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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALORË TROPOJË

Nr.______prot. B.Curri, më___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËIT EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Datë
25.05.2018

Për: “Trezhnjeva“ , SHPSF Adresa: Njesia nr.7 ish fusha e eaviacionit god.nr.22 pall.nr.2 kati

3 ap.9 , Tirane

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë propozim, kontratat e shërbimeve

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42466-01-29-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Ruajtja, Sigurimi Fizik i objekteve/aseteve të Drejtorisë
së Sherbimit Spitalorë Tropojë” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te
gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

Fondi limit i marrëveshjes kuadër për 12 muaj: 2 916 715 (dy milion e nëntëqind e
gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë) leke pa TVSH

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 05.02.2018 nr. 5

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat
përkatëse të ofruara:

1. “Eurogjici Security” sh.p.k K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.915.693,00 (dy milion e nëntëqind e pesëmbëdhjëtë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjëtë
e tre presje zero) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

2. ”Trezhnjeva” sh.p.k K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.915.970,40 (dy milion e nëntëqind e pesëmbëdhjëtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë
presje dyzet) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)
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3. “Nazeri 2000” sh.p.k K31422029Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.915.970,40 (dy milion e nëntëqind e pesëmbëdhjëtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë
presje dyzet) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

4. “Sabeta” sh.p.k K37508289P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.916.517,82
(dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëmbëdhjetë presje
tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “Eurogjici Security” sh.p.k K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. “Nazeri 2000” sh.p.k K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. “Sabeta” sh.p.k K37508289P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik “Eurogjici-Security” sh.p.k

-Arsyeja e skualifikimit ; Ne oferten e paraqitur zeri i kostos paga baze , shtesa mbi page,
sigurime shoqerore e shendetesore rezultojne te jene nen kufirin minimal ligjor te lejuar , ku
sipas rekomandimeve te KPP keto shtesa perllogariten per periudhe kohore 30.41 dite ne
muaj.
-Autorizimi individual nga AKEP per caktim frekuencash per sistem radiokomunikimi dhe
alarmi ne emer te shoqerise me zone mbulimi qytetin Bajram Currri nuk eshte paraqitur, i
kerkuar sipas kritereve te kerkuara nga ana jone.

 Operatori ekonomik “SABETA” sh.p.k

Arsyeja e skualifikimit:

- Pasi nuk ka shlyer detyrimet e tatimit mbi fitimin,tatimin mbi vleren e shtuar dhe
detyrimeve te kontributeve te sigurimeve shoqerore e shendetesore.
- Ka detyrime tatimore.

 Operatori ekonomik “Nazeri 2000” sh.p.k
Arsyja e skualifikimit:
-Nuk ka paraqitur të plotësuar analizën e kostos (preventivin) sipas përcaktimeve në
dokumentat e procedurës së prokurimit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se ësjtë identifikuar si operator
ekonomik i suksesshëm:
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”Trezhnjeva” sh.p.k K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.915.970,40 (dy milion e nëntëqind e pesëmbëdhjëtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë
presje dyzet) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalorë Tropojë,
brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft
marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.03.2018

Ankesa: ka pasur

Ka marrë përgjigje me vendimin e KPP-së nr.306/2018 datë 11.05.2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Egzon BASHKURTI


